1) Cl. V. Esromi Rudigeri Pabeperg: de fratrum Ecclesiis in Boh. et Moravia narratiuncula.

2) Vita et mors Joannis Hussi Bohemi, ex actionibus et monumentis Martyrum.

3) De ultimo supplicio Hieronymi Pragensis ex iisdem actionibus Martyrum.

4) De ejusdem Hieronymi obitu et supplicio Poggy Florentini ad Leonhardum Aretinum Epistola, hujusque ad illam Responsio.

5) Oratio de Hussiticis motibus recitata publice Witten bergae a D. Michaele Slavata Baro Boh.

6) De Origine Ecclesiarum Boh. et de confessionibus ab iis editis narratio. Cui subjuncta sunt de his magnorum quorundam virorum judicia et testimonia.

7) Methodus quam observant fratres in eligendis, ordinandis, et confirmandis ministris.

8) Epistola Fratrum ad Fridericum III. Elect. Palat. De cantionibus in ipsorum ecclesiis usitatis.

9) Esromi Rudigeri de cantionibus sacris inter fratres consuetis, deque tota christianorum musica dissertatiuncula.

10) De excidio reliquiarum e Waldensibus et Albigensibus Merindolii et aliis in locis provinciae facto sub Francisco I. rege Galliae ex monumentis Martyrum.

11) Cl. V. Petri Wesenbecii oratio de Waldensibus et Albigensibus christianis habita. Jenae. 1585.

12) Insignis locus ex Carolo Molinaeo I. C. De iisdem.

13) Consensus in fide et religione inter eccles. Evangel. Regni Poloniae et illarum ecclesiarum acta synodica omnia. Ex bibl. Ludo. Camerarii IC. Haidelbergae Octav.

p. 262. 387. Ocellus Lucanus Philosophus de universi natura, interprete Ludovico Nogarola Com Veronensi. Ejusdem Nogarolae Annotationes in Ocellum et Epistola de viris illustribus Italis, qui Graece scripserunt. Editio tertia, collatione exemplarium melior facta. In Bibliopolio Hieronymi Commelini 1596. octavo.

p. 278. 481. Adami Francisci Kollarii Augustae Aulae Consiliarii, et Bibliothecae Directoris summaria diplomatica separatis plagulis scripta et ex variis libris impressis praecipuae autem ex Historia Zagrabiensis Ecclesiae. Auct. Balthasare Adamo Kerceselich colecta. **MSS.** octav Volum 17.

Manuscripti Codices in cerulea potissimum compactura ad diversas materias praesertim Hungaricas pertinentes.

IN FOLIO

p. 284. 2. Summaria Bullarum Romanorum, Diplomatum, Litterarum etc. Regni Hungariae, Hungariam ab anno 1197. usque ad 1272. illustrantia, manu Bilesii scripta. fol.

4. Cl. Veszprimi succinta medicorum Hungariae et Transilvaniae Biographia. Centuria prima, fol.

6. Informatio generalis de praetensione jurisdictionis episcopi romano-catholici magno-Varadiensis, et episcopi non uniti, cum nonnullis aliis scriptis ad idem argumentum pertinentibus.